
 

          Народно събрание
брой: 20, от дата 9.3.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.74

Решение за възлагане на Министерския съвет да предприеме всички необходими действия за провеждане на своевременни
консултации с Европейската комисия с цел проучване на възможностите за покупка на ваксини във връзка с пандемията от
COVID-19, които са получили разрешение за употреба в държави извън Европейския съюз или Европейското икономическо
пространство

 

РЕШЕНИЕ
за възлагане на Министерския съвет да предприеме всички необходими действия за провеждане на своевременни

консултации с Европейската комисия с цел проучване на възможностите за покупка на ваксини във връзка с
пандемията от COVID-19, които са получили разрешение за употреба в държави извън Европейския съюз или

Европейското икономическо пространство

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България

Р Е Ш И :
Възлага на Министерския съвет да предприеме всички необходими действия за провеждане на своевременни консултации с

Европейската комисия с цел проучване на възможностите за покупка на ваксини във връзка с пандемията от COVID-19, които са
получили разрешение за употреба в държави извън Европейския съюз или Европейското икономическо пространство.

Решението е прието от 44-то Народно събрание на 5 март 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното събрание.
Председател на Народното събрание: Цвета Караянчева

1407


